
 
 

 

PORTARIA Nº 004, DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
Nomeia membros da Comissão Municipal de Licitação, e dá 
outras providências. 

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,  
 

 
R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão 

Municipal de Licitação para o ano de 2019, conforme segue: 
 

Presidente: 
NOME SECRETARIA 

Miraldo Gomes de Souza Sec. Mun. de Administração 
 

Secretário: 
NOME SECRETARIA 

Marisete Marchioro Barbieri Sec. Mun. de Administração 
 
Membro: 

NOME SECRETARIA 
Rogério Ferreira de Souza  Sec. Mun. de Administração  

 
Suplentes: 

NOME SECRETARIA 
Amanda Alves Saldanha  Sec. Mun. de Administração  
Julia Catiele Nolio Sec. Mun. de Administração  
Claudir Miguel Claro Sec. Mun. de Administração 
Inezita Turra Santi Sec. Mun. de Educação e Cultura 
Leonice Sonia De Toni     Sec. Mun. da Cidade 
Roni Ferreira Santos  Sec. Mun. de Assistência Social 
Edson Luiz Nicolak   Sec. Mun. de Governo 
Ladi Valgoi Sec. Mun. de Fazenda 
Juliano Mezzalira Sec. Mun. de Agricultura e Meio Ambiente 
Fabio Cesar Beltrame Sec. Mun. de Esporte e Lazer  
Leonardo Kozak Sec. Mun. de Desenvolvimento Econômico 
Jesue Soares dos Santos  Sec. Mun. de Obras e Serviços Públicos  



 
 

 

Valdocy Fernandes da Silva Sec. Mun. de Transportes 
Ederson Roberto Perin Sec. Mun. de Saúde e Saneamento 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de Janeiro de 2019. 

 
 

 
                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                              Prefeito Municipal 
 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se.Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                     Secretário de Administração 


